
TÝDENNÍ PLÁN  3.4. - 7.4. 2023

PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM?

Čj

JV: Podstatná jména, mluvnické kategorie podstatných jmen: rod, číslo
Vyjmenovaná slova po  B - P procvičování

SV: Vyprávění

LV: Velikonoční říkadla

Aj

Skupina Aj 1
Unit 6: Flat, furniture
Easter

Skupina A2
Unit 6: Flat, furniture
Easter

M
Počítání do 1 000
Pamětné a písemné sčítání a odčítání
Porovnávání čísel
Procvičování násobilky

Prv  Rostliny okrasné, léčivé, jedovaté a chráněné

DOMÁCÍ ÚKOLY – dle potřeby, zapsané v úkolníčku
TESTY – mohou přibýt i v průběhu týdne
AKCE

Po

Út

St

Velikonoční dílničky

Děti první hodinu stráví ve své třídě, budeme si povídat o Velikonocích.

Na druhou až čtvrtou hodinu půjdou do dvou tvořivých dílniček, které si v pátek samy
vybraly.  (Malba  na  květináček,  výroba  oveček,  slepiček,  mozaiky,  tisk  na  tričko,
velikonoční stolní hra) Připomínám, že je třeba vzít si s sebou pomůcky, které si děti
donesly napsané na lístečcích.
Výjimkou jsou dílničky, kde se vyrábí stolní hra. Na tyto stačí výtvarné potřeby, které
děti mají v boxících.



Čt Velikonoční prázdniny

Pá Velikonoční prázdniny

Jiné Návrat do školy v úterý 11.4.

                                                     

                                                                                         


